РЕСПУБЛИКА  АЛТАЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КЫРЛЫКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е
пятнадцатой   сессии
четвертого  созыва

21 мая 2019 года                                                                                         №  15-76

                                                                      с.Кырлык

О досрочном прекращении
полномочий депутата Байрышева В.Т.

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании свидетельство о смерти от 8 мая 2019 года № I-ИЛ № 5668367,   Совет депутатов МО Кырлыкское  сельское  поселение
Р Е Ш И Л:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов МО Кырлыкское сельское поселение Байрышева Валерия Тодошевича, избранного по многомандатному избирательному округу № 2.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному  обнародованию.

Глава
Кырлыкского сельского поселения                                                  Р.Т.Тадышева

[bookmark: _GoBack]